PREFEITURA MUNICIPAL DE GARUVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

1

Edital 011 de 06/12/2021 do Concurso Público 001/2021

EDITAL Nº 011/2021

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO PROVISÓRIO

DO CONCURSO PÚBLICO (EDITAL 001/2021) DO MUNICÍPIO

DE GARUVA – SC PARA PARTICIPAÇÃO NA PROVA

ESCRITA OBJETIVA.

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de GARUVA – SC, no uso de

suas atribuições legais, considerando:

- O disposto no item 7, bem como o Anexo V do Edital nº 01/2021, publicado em 13 de outubro de

2021.

TORNA PÚBLICO:

A divulgação do Gabarito Provisório da prova do concurso público (Edital 001/2021) do município de

Garuva – SC, para os candidatos conforme Anexo deste Edital.

 Art. 1. O Gabarito Provisório das questões da Prova Escrita (Objetiva) para os cargos de

Nível Fundamental – anexo I, Nível Médio – Anexo II e Nível Superior – Anexo III do concurso

público

Art. 2º - O prazo para interposição de recursos contra o Gabarito Provisório da Prova

Objetiva, será do dia 06/12/2021 até as 17h:00 do dia 09/12/2021 na área de inscrição do candidato.

Art. 3º -   A Publicação do Comunicado com as Respostas aos Recursos da Prova Objetiva,

será publicado até às 17 horas do dia 13/12/2021.

Art. 4º -   A Publicação do Resultado Definitivo da nota da Prova Objetiva, será publicado

até às 17 horas do dia 14/12/2021.

Publique-se e Cumpra-se.

Garuva - SC, 06 de dezembro de 2021.

Márcio Ricardo Herpich

Presidente da Comissão Coordenadora do Concurso Público 2021

Prefeitura Municipal de Garuva

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARUVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

2

Edital 011 de 06/12/2021 do Concurso Público 001/2021

ANEXO I - GABARITO PARA DIVULGAÇÃO PROVISÓRIO GARUVA - SC

NÍVEL FUNDAMENTAL

1 - FUNÇÃO: AGENTE DEFESA CIVIL

01=A 02=D 03=B 04=C 05=A 06=C 07=E 08=D 09=B 10=C

11=D 12=A 13=E 14=D 15=D 16=D 17=E 18=A 19=A 20=C

21=C 22=D 23=E 24=C 25=A 26=E 27=B 28=C 29=A 30=B

31=E 32=C 33=E 34=B 35=E 36=E 37=C 38=A 39=B 40=D

2 - FUNÇÃO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

01=A 02=D 03=B 04=C 05=A 06=C 07=E 08=D 09=B 10=C

11=D 12=A 13=E 14=D 15=D 16=D 17=E 18=A 19=A 20=C

21=B 22=B 23=C 24=D 25=C 26=C 27=C 28=C 29=B 30=E

31=E 32=A 33=D 34=A 35=B 36=D 37=D 38=B 39=C 40=D

3 - FUNÇÃO: CUIDADOR

01=A 02=D 03=B 04=C 05=A 06=C 07=E 08=D 09=B 10=C

11=D 12=A 13=E 14=D 15=D 16=D 17=E 18=A 19=A 20=C

21=A 22=B 23=E 24=B 25=B 26=D 27=E 28=E 29=A 30=B

31=B 32=A 33=D 34=B 35=C 36=B 37=A 38=C 39=D 40=A

4 - FUNÇÃO: MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

01=A 02=D 03=B 04=C 05=A 06=C 07=E 08=D 09=B 10=C

11=D 12=A 13=E 14=D 15=D 16=D 17=E 18=A 19=A 20=C

21=E 22=C 23=B 24=D 25=D 26=B 27=C 28=C 29=D 30=C

31=D 32=A 33=B 34=E 35=B 36=A 37=D 38=B 39=D 40=B

5 - FUNÇÃO: MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS

01=A 02=D 03=B 04=C 05=A 06=C 07=E 08=D 09=B 10=C

11=D 12=A 13=E 14=D 15=D 16=D 17=E 18=A 19=A 20=C

21=C 22=A 23=A 24=B 25=D 26=C 27=B 28=D 29=B 30=C

31=C 32=C 33=A 34=A 35=D 36=C 37=B 38=C 39=A 40=D

6 - FUNÇÃO: OPERADOR DE MÁQUINAS

01=A 02=D 03=B 04=C 05=A 06=C 07=E 08=D 09=B 10=C

11=D 12=A 13=E 14=D 15=D 16=D 17=E 18=A 19=A 20=C

21=D 22=B 23=C 24=A 25=A 26=E 27=B 28=B 29=E 30=C

31=D 32=B 33=A 34=D 35=E 36=B 37=C 38=B 39=A 40=A

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARUVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

3

Edital 011 de 06/12/2021 do Concurso Público 001/2021

ANEXO II - GABARITO PARA DIVULGAÇÃO PROVISÓRIO GARUVA - SC

NÍVEL MÉDIO

1 - FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

01=D 02=A 03=D 04=B 05=E 06=C 07=A 08=E 09=C 10=B

11=C 12=C 13=B 14=D 15=C 16=B 17=C 18=D 19=D 20=E

21=D 22=A 23=B 24=D 25=E 26=D 27=D 28=C 29=A 30=E

31=D 32=C 33=A 34=B 35=E 36=D 37=A 38=E 39=B 40=B

2 - FUNÇÃO: FISCAL DE OBRAS E POSTURA

01=D 02=A 03=D 04=B 05=E 06=C 07=A 08=E 09=C 10=B

11=C 12=C 13=B 14=D 15=C 16=B 17=C 18=D 19=D 20=E

21=D 22=D 23=C 24=A 25=B 26=E 27=D 28=A 29=E 30=C

31=D 32=E 33=A 34=B 35=C 36=D 37=C 38=E 39=E 40=B

3 - FUNÇÃO: FISCAL DE TRIBUTOS

01=D 02=A 03=D 04=B 05=E 06=C 07=A 08=E 09=C 10=B

11=C 12=C 13=B 14=D 15=C 16=B 17=C 18=D 19=D 20=E

21=E 22=A 23=D 24=B 25=C 26=C 27=A 28=E 29=D 30=B

31=E 32=A 33=B 34=C 35=B 36=E 37=D 38=E 39=D 40=B

4 - FUNÇÃO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

01=D 02=A 03=D 04=B 05=E 06=C 07=A 08=E 09=C 10=B

11=C 12=C 13=B 14=D 15=C 16=B 17=C 18=D 19=D 20=E

21=C 22=D 23=D 24=E 25=A 26=C 27=B 28=E 29=B 30=A

31=B 32=E 33=A 34=A 35=E 36=B 37=D 38=A 39=A 40=E

5 - FUNÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

01=D 02=A 03=D 04=B 05=E 06=C 07=A 08=E 09=C 10=B

11=C 12=C 13=B 14=D 15=C 16=B 17=C 18=D 19=D 20=E

21=D 22=A 23=C 24=D 25=E 26=E 27=D 28=C 29=B 30=D

31=C 32=E 33=B 34=A 35=B 36=B 37=E 38=B 39=B 40=D

6 - FUNÇÃO: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

01=D 02=A 03=D 04=B 05=E 06=C 07=A 08=E 09=C 10=B

11=C 12=C 13=B 14=D 15=C 16=B 17=C 18=D 19=D 20=E

21=E 22=D 23=C 24=C 25=E 26=B 27=E 28=B 29=C 30=B

31=E 32=B 33=D 34=C 35=B 36=E 37=B 38=D 39=E 40=C

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARUVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

4

Edital 011 de 06/12/2021 do Concurso Público 001/2021

ANEXO III - GABARITO PARA DIVULGAÇÃO PROVISÓRIO GARUVA - SC

NÍVEL SUPERIOR

1- FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL

01=B 02=E 03=C 04=A 05=D 06=D 07=B 08=A 09=C 10=B

11=D 12=E 13=B 14=C 15=E 16=B 17=E 18=C 19=D 20=D

21=C 22=C 23=A 24=D 25=D 26=B 27=B 28=D 29=A 30=B

31=D 32=E 33=D 34=C 35=C 36=E 37=E 38=D 39=E 40=C

2 - FUNÇÃO: BIBLIOTECÁRIO

01=B 02=E 03=C 04=A 05=D 06=D 07=B 08=A 09=C 10=B

11=D 12=E 13=B 14=C 15=E 16=A 17=D 18=E 19=A 20=C

21=E 22=C 23=B 24=A 25=E 26=C 27=E 28=E 29=B 30=D

31=C 32=A 33=B 34=C 35=D 36=E 37=D 38=B 39=C 40=A

3 - FUNÇÃO: ENFERMEIRO

01=B 02=E 03=C 04=A 05=D 06=D 07=B 08=A 09=C 10=B

11=D 12=E 13=B 14=C 15=E 16=C 17=E 18=C 19=A 20=D

21=D 22=C 23=C 24=B 25=D 26=B 27=A 28=B 29=D 30=E

31=A 32=E 33=E 34=B 35=C 36=D 37=C 38=D 39=A 40=A

4 - FUNÇÃO: ENGENHEIRO AMBIENTAL

01=B 02=E 03=C 04=A 05=D 06=D 07=B 08=A 09=C 10=B

11=D 12=E 13=B 14=C 15=E 16=E 17=A 18=E 19=D 20=C

21=C 22=A 23=D 24=A 25=C 26=C 27=C 28=B 29=C 30=C

31=B 32=A 33=C 34=D 35=D 36=D 37=C 38=D 39=E 40=B

5 - FUNÇÃO: ENGENHEIRO QUÍMICO

01=B 02=E 03=C 04=A 05=D 06=D 07=B 08=A 09=C 10=B

11=D 12=E 13=B 14=C 15=E 16=E 17=B 18=E 19=C 20=D

21=B 22=D 23=A 24=D 25=B 26=E 27=A 28=A 29=C 30=B

31=B 32=B 33=E 34=A 35=E 36=C 37=D 38=B 39=D 40=A

6 - FUNÇÃO: FONOAUDIÓLOGO

01=B 02=E 03=C 04=A 05=D 06=D 07=B 08=A 09=C 10=B

11=D 12=E 13=B 14=C 15=E 16=C 17=C 18=A 19=B 20=E

21=B 22=E 23=A 24=B 25=D 26=D 27=C 28=D 29=E 30=D

31=A 32=E 33=C 34=A 35=D 36=B 37=B 38=C 39=A 40=B

7 - FUNÇÃO: MÉDICO CLÍNICO GERAL

01=B 02=E 03=C 04=A 05=D 06=D 07=B 08=A 09=C 10=B

11=D 12=E 13=B 14=C 15=E 16=E 17=D 18=A 19=B 20=E

21=C 22=C 23=E 24=A 25=D 26=B 27=C 28=A 29=C 30=B

31=D 32=E 33=A 34=C 35=A 36=C 37=D 38=A 39=B 40=A

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARUVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

5

Edital 011 de 06/12/2021 do Concurso Público 001/2021

 8 - FUNÇÃO: MÉDICO VETERINÁRIO

01=B 02=E 03=C 04=A 05=D 06=D 07=B 08=A 09=C 10=B

11=D 12=E 13=B 14=C 15=E 16=D 17=C 18=E 19=C 20=B

21=A 22=B 23=C 24=C 25=D 26=C 27=D 28=A 29=A 30=D

31=C 32=E 33=D 34=A 35=D 36=B 37=D 38=C 39=A 40=D

9 - FUNÇÃO: NUTRICIONISTA

01=B 02=E 03=C 04=A 05=D 06=D 07=B 08=A 09=C 10=B

11=D 12=E 13=B 14=C 15=E 16=B 17=D 18=B 19=E 20=E

21=D 22=C 23=E 24=B 25=C 26=C 27=D 28=E 29=A 30=D

31=C 32=D 33=A 34=A 35=C 36=C 37=A 38=A 39=D 40=B

10 - FUNÇÃO: ODONTÓLOGO

01=B 02=E 03=C 04=A 05=D 06=D 07=B 08=A 09=C 10=B

11=D 12=E 13=B 14=C 15=E 16=D 17=D 18=C 19=C 20=C

21=B 22=E 23=B 24=B 25=B 26=B 27=C 28=D 29=C 30=B

31=E 32=D 33=A 34=E 35=E 36=A 37=C 38=D 39=B 40=A

11 - FUNÇÃO: ORIENTADOR ESCOLAR

01=B 02=E 03=C 04=A 05=D 06=D 07=B 08=A 09=C 10=B

11=D 12=E 13=B 14=C 15=E 16=D 17=B 18=B 19=E 20=A

21=E 22=D 23=C 24=A 25=B 26=D 27=D 28=B 29=A 30=C

31=A 32=D 33=C 34=E 35=B 36=C 37=E 38=A 39=C 40=E

12 - FUNÇÃO: PROFESSOR - ANOS INICIAIS

01=B 02=E 03=C 04=A 05=D 06=D 07=B 08=A 09=C 10=B

11=D 12=E 13=B 14=C 15=E 16=D 17=E 18=A 19=C 20=D

21=E 22=B 23=A 24=E 25=C 26=E 27=B 28=C 29=D 30=C

31=A 32=B 33=D 34=B 35=E 36=C 37=E 38=C 39=A 40=E

13 - FUNÇÃO: PROFESSOR - ARTES

01=B 02=E 03=C 04=A 05=D 06=D 07=B 08=A 09=C 10=B

11=D 12=E 13=B 14=C 15=E 16=E 17=C 18=B 19=D 20=A

21=D 22=C 23=E 24=D 25=A 26=B 27=E 28=B 29=B 30=C

31=D 32=D 33=A 34=C 35=E 36=D 37=E 38=A 39=B 40=D

14 - FUNÇÃO: PROFESSOR - CIÊNCIAS

01=B 02=E 03=C 04=A 05=D 06=D 07=B 08=A 09=C 10=B

11=D 12=E 13=B 14=C 15=E 16=C 17=C 18=E 19=D 20=A

21=A 22=D 23=B 24=C 25=C 26=D 27=A 28=E 29=B 30=D

31=B 32=D 33=E 34=B 35=A 36=E 37=A 38=C 39=D 40=A

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARUVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

6

Edital 011 de 06/12/2021 do Concurso Público 001/2021

15 - FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

01=B 02=E 03=C 04=A 05=D 06=D 07=B 08=A 09=C 10=B

11=D 12=E 13=B 14=C 15=E 16=B 17=E 18=D 19=A 20=C

21=C 22=A 23=E 24=D 25=B 26=C 27=B 28=A 29=E 30=D

31=E 32=C 33=D 34=A 35=B 36=C 37=B 38=E 39=A 40=D

16 - FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

01=B 02=E 03=C 04=A 05=D 06=D 07=B 08=A 09=C 10=B

11=D 12=E 13=B 14=C 15=E 16=E 17=B 18=E 19=C 20=E

21=C 22=B 23=B 24=D 25=A 26=C 27=A 28=C 29=B 30=D

31=C 32=E 33=A 34=C 35=B 36=C 37=D 38=E 39=A 40=A

17 - FUNÇÃO: PROFESSOR - HISTÓRIA

01=B 02=E 03=C 04=A 05=D 06=D 07=B 08=A 09=C 10=B

11=D 12=E 13=B 14=C 15=E 16=C 17=B 18=D 19=D 20=A

21=E 22=A 23=D 24=A 25=D 26=B 27=D 28=E 29=B 30=E

31=D 32=A 33=D 34=A 35=D 36=D 37=A 38=C 39=B 40=E

18 - FUNÇÃO: PROFESSOR - LIBRAS

01=B 02=E 03=C 04=A 05=D 06=D 07=B 08=A 09=C 10=B

11=D 12=E 13=B 14=C 15=E 16=E 17=B 18=D 19=B 20=C

21=E 22=A 23=E 24=B 25=D 26=C 27=E 28=E 29=D 30=A

31=C 32=B 33=D 34=A 35=D 36=A 37=C 38=C 39=A 40=C

19 - FUNÇÃO: PROFESSOR - MATEMÁTICA

01=B 02=E 03=C 04=A 05=D 06=D 07=B 08=A 09=C 10=B

11=D 12=E 13=B 14=C 15=E 16=D 17=A 18=D 19=B 20=C

21=C 22=E 23=A 24=D 25=B 26=E 27=D 28=A 29=A 30=E

31=B 32=B 33=E 34=E 35=B 36=D 37=E 38=D 39=B 40=B

 20 - FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

01=B 02=E 03=C 04=A 05=D 06=D 07=B 08=A 09=C 10=B

11=D 12=E 13=B 14=C 15=E 16=B 17=C 18=D 19=E 20=E

21=C 22=C 23=E 24=A 25=D 26=A 27=B 28=C 29=B 30=A

31=B 32=B 33=E 34=A 35=D 36=C 37=A 38=E 39=D 40=D

21 - FUNÇÃO: PSICOPEDAGOGO

01=B 02=E 03=C 04=A 05=D 06=D 07=B 08=A 09=C 10=B

11=D 12=E 13=B 14=C 15=E 16=B 17=E 18=A 19=C 20=D

21=A 22=E 23=C 24=B 25=C 26=E 27=D 28=A 29=C 30=E

31=B 32=C 33=C 34=A 35=B 36=D 37=C 38=B 39=E 40=A

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARUVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

7

Edital 011 de 06/12/2021 do Concurso Público 001/2021

22 - FUNÇÃO: SUPERVISOR ESCOLAR

01=B 02=E 03=C 04=A 05=D 06=D 07=B 08=A 09=C 10=B

11=D 12=E 13=B 14=C 15=E 16=C 17=C 18=A 19=B 20=C

21=D 22=C 23=A 24=B 25=D 26=B 27=B 28=D 29=E 30=E

31=D 32=E 33=C 34=C 35=A 36=C 37=D 38=B 39=E 40=A